
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2024 
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz zasad prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników na 
obszarze Gminy Spiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) oraz 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miejscem wyznaczonym do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 
na terenie Gminy Spiczyn jest działka nr 574 obręb 8 Spiczyn, stanowiąca pierwszą zatokę parkingu przy 
Urzędzie Gminy. 

§ 2. Regulamin miejsca prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników, 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Franciszka Gąsior 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6804



Załącznik do uchwały Nr X/69/2024 

Rady Gminy Spiczyn 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

REGULAMIN OKRESLAJĄCY ZASADY PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ 
ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w miejscu wyznaczonym na terenie Gminy Spiczyn. 

§ 2. Przedmiotem handlu mogą być wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. Handel może odbywać się w piątek w godzinach od 16.00 do 19.00, w sobotę w godzinach od 7.00 
do14.00. 

§ 4. Na wyznaczonym miejscu prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1 uchwały, mogą znajdować się 
zorganizowane we własnym zakresie stoiska i pojazdy, z których prowadzona jest sprzedaż towarów oraz 
pojazdy służące do transportu towarów będących przedmiotem handlu. 

§ 5. Osoby prowadzące sprzedaż zobowiązane są po jego zakończeniu do przywrócenia zajmowanego 
przez siebie miejsca do stanu poprzedniego. 

§ 6. Osoby prowadzące sprzedaż oferują swoje produkty i wyroby z poszanowaniem innych sprzedających. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6804


	UCHWAŁA NR X/69/2024 RADY GMINY SPICZYN z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2024-12-27T12:36:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




